1072. Becerro, p. 225-226. *Larrasoña* (Larrasoain, Larresoain).
unum cubilarem in valle qui vocatur Sardaraig et in alio loco aliud cubilare quod vocatur Okorin et adhuc in tercio loco unum cubilare quod dicitur Issaxiarraga.

1079. Becerro, p. 227-228.
quadam villa que appellatur Aldea; villa que vulgariter dicitur Aldea.

1076-1094. Becerro, p. 230-231. *Mutiloa*.
tradidi alia terra de Santio Oxanarriz et Garssia Oxanarriz de Triapu in Ochambeta; terra que comparavi de Garssia Ortiz de Mutiloa in more bilibilea per unam vacam.

1080. Becerro, p. 231. *Subiza*.

Comparavi terras et uineas ego Fortunio Gudumeriz de Subiza de meos germanos uno maiuelo qui dicitur Sorozaual, Enneco Blascoz ferme, et in loco qui dicitur Zalduburua aliam uineam, Enneco Sanz ferme. Et comparavi in loco qui dicitur Arteiza una peza, Santius Beraxaiz ferme. Et alia peza in loco qui dicitur Loidia, Santius Bègui Ederra ferme.

1060. Becerro, p. 269-270. *Yesa*.

unam terram que est in loco qui dicitur in basconea lingua Mussiturria. Çiarduoia, Seierena, Aranea. Cascalvieta, molino de Ezporogui, Arteaga, Lacuega, Sasso.

1170. A. H. N., original. *Legarda*.

Ego domina Maria Lopez, filia de andre Apala, pro animabus patris et matris mee et mee auuela andre Urracha Ortiz et iaun Semero Ortiz,

et pro anima patris senior Lop Lopiz de Ripoda, et pro anima domne Urrace sororis mee..., Petrus Marra.

1171. A. H. N. *Oteiza y Villatuerta*.
unum casalem plenum in loco qui dicitur Ardance zarra; Çarapuzzu; Çaarieing; per unumquemque annum donetis opil arinçata et decimas.

1193. A. H. N., original. *Leache*.
Orti Garçiez de Leays filio de la notriça; Sancio Guzucoa; Eneco Çalduna; pieza de Guesalagua; Eneco Alchirri; Zauardo submerinus, Dominicus Izurra.

NOTAS DE IRACHE

Los números hacen referencia a los de la edición que tiene preparada el señor Lacarra.

1052-1054. Número 10.

...dedi unum agrum, qui antea fuit nemus, in quo plurima erant robora [nomine Ariztia], qui est situm super uiam villulle que nuncupatur Mohez.

1061. Número 10.

...unam pieçam que est in Subiça et est prope illa ecclesia in Liçauerria.

1063. Número 23.

monasterio de Iturriscirria

1143. Número 126. *Oteiza*

unas piezas en Zamil Iturri y en Erdozpea. Nouella Aurquia (término de Arínzano).

1150. Número 139. *Arizala*

heredades en Erret Ihera, Munó, Erret Ihera Guivelea.

1164. Número 149.

"dompno Petro de Ariçala et cum uxore sua andere Landerra"

cambian con Irache unos huertos por una viña "que appellatur Baz-
térreco Ardancea de Eça".